
Uchwała Nr LXIX/1185/2010
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 maja 2010r.

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 dostarczonej wody oraz odprowadzonych ścieków wynikającej
z taryfy za dostarczoną wodę i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Czeladź,

zatwierdzonej uchwałą Nr LXIX/1184/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. 
U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje

§ 1

Ustala się dopłaty do ceny 1m3 dostarczonej wody oraz odprowadzonych ścieków wynikającej z taryfy 
za dostarczona wodę i odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Czeladź,  zatwierdzonej Uchwałą 
Nr LXIX/1184/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 maja 2010r. dla wszystkich taryfowych grup 
odbiorców:
- w kwocie 0,67 zł. (słownie: 67/100) brutto, za każdy 1 m3 wody,
- w kwocie 0,13 zł. (słownie: 13/100) brutto, za każdy 1 m3 ścieków.

Wysokość cen i stawek za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki z uwzględnieniem dopłaty Gminy 
Czeladź przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Dopłata wymieniona w § 1 obowiązywać będzie w okresie od 01 lipca 2010r. do 30 czerwca 2011r.

§ 3

1.  Dopłata,  o  której  mowa w § 1  przekazywana będzie  Zakładowi  Inżynierii  Komunalnej  Spółka  
z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Czeladzi  przy  ul.  Będzińskiej  64  w  okresach 
miesięcznych,  w  terminie  do  20  dnia  następnego  miesiąca,  za  miesiąc  poprzedni,  na  podstawie 
udokumentowanych zestawień ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków.
2. Rozliczenie całości przekazanej dopłaty nastąpi w terminie do 15 lipca 2011r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr LXIX/1185/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27 maja 2010 roku 

UZASADNIENIE

Wprowadzenie dopłat ma służyć utrzymaniu na dotychczasowym, tj. ubiegłorocznym  poziomie, cen 
1m3 dostarczonej wody oraz 1m3 odebranych ścieków. Wysokość cen i stawek za dostarczaną wodę i 
odprowadzone  ścieki  dla  odbiorców  usług,  po  uwzględnieniu  dopłaty  Gminy  Czeladź,  określają 
poniższe tabele:

1. Wysokość cen istawek za dostarczoną wodę z uwzględnieniem dopłaty Gminy Czeladź
Taryfowa grupa

Odbiorców usług 
zaopatrzenia w 

wodę

Wyszczególnienie Cena/stawka 
opłaty z VAT 
zatwierdzona 

uchwałą w 
sprawie 

zatwierdzenia 
taryf

Dopłata z 
VAT

Cena/stawka 
opłaty z VAT 

po 
uwzględnieniu 
dopłaty Gminy

Jednostka 
miary

1 2 3 4 5 6
• wszyscy 

odbiorcy usług
1. Cena za 1m³ 

dostarczonej wody
2. Stawka opłaty 

abonamentowej na 
odbiorcę, w tym:

a)utrzymanie w 
gotowości 
urządzeń 
wodociągowych

b) odczyt 
wodomierza

c) rozliczenie 
należności za 
wodę

4,73

6,42

3,21

1,93

1,28

0,67

-

-

-

-

4,06

6,42

3,21

1,93

1,28

zł/m³

odbiorca 
zł/m-c/

2. Wysokość ceny za odprowadzanie ścieków z uwzględnieniem dopłaty Gminy Czeladź
Taryfowa grupa

Odbiorców usług 
odprowadzania 

ścieków

Wyszczególnienie Cena/stawka 
opłaty z VAT 
zatwierdzona 

uchwałą w 
sprawie 

zatwierdzenia 
taryf

Dopłata z 
VAT

Cena/stawka 
opłaty z VAT 

po 
uwzględnieniu 
dopłaty Gminy

Jednostka 
miary

1 2 3 4 5 6
• wszyscy 

odbiorcy usług
1. Cena za 1m³ 
odprowadzonych 
ścieków

8,41 0,13 8,28 zł/m³

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch


	Rady Miejskiej w Czeladzi
	UZASADNIENIE


